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总  说  明

工程名称:平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤液应急处理项目污水管网建设工程 第1页 共1页

   一、工程概况：该工程位于平果市古佳屯。主要建设内容有敷设双壁波纹管 DN300、混凝土污水检查井、跌水井等。

    二、编制依据：

    1、本工程的施工设计图等资料。

    2、《建设工程工程量清单计价规范》（GB 50500-2013）、GB50854～50862-2013《建设工程工程量清单计算规范广西壮族自

治区实施细则》（修订本）。

    3、2022年版的《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》及配套费用定额、计价相关规定。

    4、桂建标[2016]17号《自治区住房城乡建设厅关于建筑业实施营业税改征增值税后广西壮族自治区建设工程计价依据调整的

通知》。  

    5、桂造价[2019]10号《关于调整除税价计算适用增值税税率的通知》。    

    6、《关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》桂建标[2023]7号。

    7、材料信息价按2025年《百色市建设工程造价信息》第9期公布的(除税价格)计取，百色市信息价没有的价格参考南宁市同期

信息价，信息价没有的参考市场价。

   三、其他需要说明的问题

    1、该工程采用商品混凝土。

    2、该工程的招标控制价采用一般计税方法，相关费率取值按中限值记取，增值税按9%计取。

    3、该工程的招标控制价含社会保险费。

表-01



建设项目招标控制价汇总表

工程名称:平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤液应急处理项目污水管网建设工程
网）

第1页 共1页

序号 单项工程名称 金额(元)

其中:(元)

暂估价
安全文明
施工费

1.1
平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤液应急处理项目污水管网

建设工程
178469.05 356.23 6313.73

        招标控制价合计 178469.05 356.23 6313.73

表-02



单项工程招标控制价汇总表

工程名称:平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤液应急处理项目污水管网建设工程 第1页 共1页

序号 单位工程名称 金额(元)

其中:(元)

暂估价
安全文明
施工费

1.1.1
平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤液应急处理项目（含配套

工程-污水管网）
178469.05 356.23 6313.73

        招标控制价合计 178469.05 356.23 6313.73

表-03



单位工程招标控制价汇总表

工程名称:平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤液应急处理项目污水管网
建设工程

第1页 共1页

序号 汇总内容 金额(元) 备注

平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤液应急处理项目污水管

网建设工程

1 分部分项工程和单价措施项目费用合计 169904.98

 1.1   其中:暂估价

2 总价措施项目费用合计 8207.84

 2.1   其中:安全文明施工费 6313.73

3 其他项目费用合计 356.23

4 建筑安装工程费=1+2+3 178469.05

工程项目汇总

1 分部分项工程和单价措施项目费用合计 169904.98

 1.1   其中:暂估价

2 总价措施项目费用合计 8207.84

 2.1   其中:安全文明施工费 6313.73

3 其他项目费用合计 356.23

4 建筑安装工程费=1+2+3 178469.05

表-04



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤液应急处理项目污水管网建设工程 第1页 共2页

序号 项目编码
项目名称及

项目特征描述
计量
单位

工程量

金额(元)

综合单价 合 价
其中：
暂估价

平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤

液应急处理项目污水管网建设工程
169904.98

分部分项工程 166479.96

1. 土石方工程 90052.89

1 040101002001 挖沟槽土方，三类土，不装车  390.89 3.71 1450.20

2 040102002001 挖沟槽石方，不装车

岩石类别:较硬岩

开挖方式:液压岩石破碎机破碎

 2.91 103.65 301.62

3 040102002002 挖沟槽石方，装车
岩石类别:较硬岩

开挖方式:液压岩石破碎机破碎

 164.62 109.95 18099.97

4 040103001001 土方回填
土质要求:按设计要求

密实度要求:按设计要求

夯填(碾压):夯填

 393.80 34.11 13432.52

5 040103001002 回填方
密实度:按设计要求

填方材料品种:机制砂

 248.92 213.94 53253.94

6 040103002001 石方弃置
运距:起步按1公里

 164.62 9.79 1611.63

7 桂040103003001 石方运输每增1km

工程量增运暂按4公里，结算按实际调整

·km 658.48 2.89 1903.01

6. 管网工程 76427.07

8 040501004001 HDPE双壁波纹管 DN300 8KN/平方米 橡胶
圈承插连接

含管道闭水试验

m 86.00 137.18 11797.48

9 040501004002 HDPE双壁波纹管 DN500 8KN/平方米 橡胶

圈承插连接

含管道闭水试验

m 100.00 287.14 28714.00

10 040501004003 PVC塑料排水管 DN300 粘接连接
含管道闭水试验

m 20.00 146.45 2929.00

11 040503003001 金属支架制作、安装
工程部位:角钢支撑

钢材品种、规格:角钢 50*50*3.0mm

除锈方法:刷红单防锈漆1遍

t 0.011 17524.54 192.77

12 040504001001 检查井1~4
具体工程做法详见图纸

座 4 3281.26 13125.04

13 040504001002 检查井5~6
具体工程做法详见图纸

座 2 2673.44 5346.88

14 040504001003 检查井7~9

具体工程做法详见图纸

座 3 2914.83 8744.49

15 040504001004 跌水井
具体工程做法详见图纸

座 1 1871.06 1871.06

16 010401004001 多孔砖墙

砖品种、规格、强度等级:页岩多孔砖 

240*190*115mm

墙体厚度:200mm
砂浆种类、强度等级:M7.5水泥石灰砂浆

 1.99 618.86 1231.53

表-08



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤液应急处理项目污水管网建设工程 第2页 共2页

序号 项目编码
项目名称及

项目特征描述
计量
单位

工程量

金额(元)

综合单价 合 价
其中：
暂估价

17 011101001001 水泥砂浆楼地面
20mm厚1:2水泥砂浆抹面

㎡ 3.18 32.42 103.10

18 011201001001 围边墙面一般抹灰

20mm厚1:2水泥砂浆抹面

㎡ 11.72 62.86 736.72

19 040205003001 征地费 项 1 1635.00 1635.00

     小    计 166479.96

     ∑人工费 28095.83

     ∑材料费 94366.53

     ∑机械费 18111.43

     ∑管理费 8377.85

     ∑利  润 3778.80

单价措施项目 3425.02

041101 脚手架工程 2015.62

20 041101005001 井字架钢管井深（m以内） 2 座 6 146.33 877.98

21 041101005002 井字架钢管井深（m以内） 4 座 4 284.41 1137.64

041106 大型机械、设备进出场及安拆、使用 1409.40

22 041106001001
大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3

以外
台·次 1 1409.40 1409.40

     小    计 3425.02

     ∑人工费 1353.80

     ∑材料费 192.35

     ∑机械费 709.05

     ∑管理费 598.24

     ∑利  润 288.81

     合    计 169904.98

     ∑人工费 29449.63

     ∑材料费 94558.88

     ∑机械费 18820.48

     ∑管理费 8976.09

     ∑利  润 4067.61

     总 合 计 169904.98

     ∑人工费 29449.63

     ∑材料费 94558.88

     ∑机械费 18820.48

     ∑管理费 8976.09

     ∑利  润 4067.61
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工程量清单综合单价分析表

工程名称:平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤液应急处理项目污水管网建设工程 第1页 共6页

序号 项目编码
项目名称及项目

特征描述
单位 工程量

综合单价
(元)

综合单价

人工费 材料费 机械费 管理费 利润
其中：
暂估价

平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤液应急处理项

目污水管网建设工程

分部分项工程

1. 土石方工程

1 040101002001 挖沟槽土方，三类土，不装车  390.89 3.71 0.40 2.43 0.40 0.17

C1-0022 挖掘机挖沟槽、基坑土方斗容量 1.25m3 不装车 三类土 1000 0.39089 3705.68 400.00 2433.09 396.63 169.99

2 040102002001 挖沟槽石方，不装车

岩石类别:较硬岩

开挖方式:液压岩石破碎机破碎

 2.91 103.65 5.16 74.08 11.09 4.76

C1-0087 液压岩石破碎机破碎（槽、坑） 较硬岩 100 0.0291 10364.30 515.76 7408.01 1109.33 475.43

3 040102002002 挖沟槽石方，装车

岩石类别:较硬岩

开挖方式:液压岩石破碎机破碎

 164.62 109.95 5.92 78.14 11.77 5.04

C1-0087 液压岩石破碎机破碎（槽、坑） 较硬岩 100 1.6462 10364.30 515.76 7408.01 1109.33 475.43

C1-0097 履带式液压挖掘机挖石碴 装车 1000 0.16462 6304.69 760.00 4060.10 674.81 289.21

4 040103001001 土方回填
土质要求:按设计要求

密实度要求:按设计要求

夯填(碾压):夯填

 393.80 34.11 24.53 0.09 1.47 3.64 1.56

C1-0109换 沟槽（台、井背）夯实机回填 土 100 3.9380 3409.73 2452.80 8.72 146.76 363.94 155.97

5 040103001002 回填方
密实度:按设计要求

填方材料品种:机制砂

 248.92 213.94 22.30 168.26 1.05 3.27 1.40

C1-0107换 沟槽（台、井背）夯实机回填 砂 100 2.4892 21394.23 2230.20 16825.70 104.83 326.90 140.10

6 040103002001 石方弃置

运距:起步按1公里

 164.62 9.79 7.48 1.05 0.45

C1-0150 自卸汽车运石方（运距1km内） 12t 1000 0.16462 9781.14 7477.93 1046.91 448.68
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工程量清单综合单价分析表

工程名称:平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤液应急处理项目污水管网建设工程 第2页 共6页

序号 项目编码
项目名称及项目

特征描述
单位 工程量

综合单价
(元)

综合单价

人工费 材料费 机械费 管理费 利润
其中：
暂估价

7 桂040103003001 石方运输每增1km
工程量增运暂按4公里，结算按实际调整

·km 658.48 2.89 2.21 0.31 0.13

C1-0153 自卸汽车运石方（每增加1km运距） 12t 1000 0.65848 2892.57 2211.44 309.60 132.69

6. 管网工程

8 040501004001 HDPE双壁波纹管 DN300 8KN/平方米 橡胶圈承插连接

含管道闭水试验

m 86.00 137.18 12.65 107.76 3.67 1.77

C5-0120
双壁波纹管铺设（承插式胶圈接口） 管径（mm以内） 

315
100m 0.8600 13297.89 1080.00 10655.50 313.20 151.20

C5-0240 管道闭水试验 管径（mm以内） 400{水泥砂浆 1∶2} 100m 0.8600 418.97 185.00 119.67 0.11 53.68 25.92

9 040501004002 HDPE双壁波纹管 DN500 8KN/平方米 橡胶圈承插连接
含管道闭水试验

m 100.00 287.14 21.26 232.11 0.64 6.35 3.07

C5-0122
双壁波纹管铺设（承插式胶圈接口） 管径（mm以内） 

500
100m 1.0000 27955.91 1820.00 22953.26 64.17 546.41 263.78

C5-0241 管道闭水试验 管径（mm以内） 600{水泥砂浆 1∶2} 100m 1.0000 758.23 305.50 258.43 0.23 88.66 42.80

10 040501004003 PVC塑料排水管 DN300 粘接连接

含管道闭水试验

m 20.00 146.45 32.74 87.50 0.03 9.50 4.59

C5-0153
承插塑料排水管安装（粘结连接） 公称外径（mm以内） 

315
100m 0.2000 14225.74 3089.20 8629.87 2.60 896.62 432.85

C5-0240 管道闭水试验 管径（mm以内） 400{水泥砂浆 1∶2} 100m 0.2000 418.97 185.00 119.67 0.11 53.68 25.92

11 040503003001 金属支架制作、安装

工程部位:角钢支撑

钢材品种、规格:角钢 50*50*3.0mm

除锈方法:刷红单防锈漆1遍

t 0.011 17524.54 7440.91 4658.18 544.55 2315.45 1118.18

C5-2480 管道金属支架 型钢 100kg 0.1118 1701.63 722.50 451.28 53.62 225.07 108.66

C2-0173 红丹防锈漆一遍 t 0.011 230.47 97.70 71.73 28.33 13.68

12 040504001001 检查井1~4 座 4 3281.26 772.22 1823.06 51.61 245.48 117.96

表－09



工程量清单综合单价分析表

工程名称:平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤液应急处理项目污水管网建设工程 第3页 共6页

序号 项目编码
项目名称及项目

特征描述
单位 工程量

综合单价
(元)

综合单价

人工费 材料费 机械费 管理费 利润
其中：
暂估价

具体工程做法详见图纸

C1-0445 混凝土拌制 现场搅拌 10 0.626 431.59 173.00 7.68 98.52 78.74 38.01

C5-0996换
非定型井现浇混凝土 现浇混凝土井 井底板{换:碎石 

GD40 中砂水泥 42.5 C30}
10 0.380 4585.76 563.90 3393.54 5.04 164.99 79.65

C3-0102 混凝土基础 模板 10㎡ 0.698 778.04 365.00 146.36 13.29 128.62 60.53

C5-0970 非定型井砌筑 砖砌 矩形 10 0.788 6483.16 1931.70 3176.75 6.13 561.97 271.30

C9-0078 防水砂浆 掺防水粉 20mm厚{水泥砂浆 1∶2} 100㎡ 0.3723 2280.39 684.50 1105.21 5.63 200.14 96.62

C5-0985换
非定型井盖板制作 盖板（板厚cm以内） 10{换:碎石 

GD40 中砂水泥 42.5 C30}
10 0.235 4751.21 651.00 3420.45 5.26 190.32 91.88

C5-0991换
非定型井盖板安装 井室盖板（每块体积） 0.3m3以内

{换:水泥砂浆中砂M10}
10 0.235 3337.78 1509.40 349.75 387.41 550.07 265.55

C3-0208 预制混凝土板 矩形板 模板 10㎡ 0.475 716.00 307.50 95.98 66.43 127.14 59.83

B- C30钢筋混凝土成品井筒 φ800 m 2.40 612.73 562.14

C3-0358 钢筋制作、安装 φ10以内 t 0.085 5456.94 950.00 3532.05 32.88 334.18 157.26

B- 爬梯 个 20 21.80 20.00

13 040504001002 检查井5~6
具体工程做法详见图纸

座 2 2673.44 627.33 1473.14 51.23 203.37 97.63

C1-0445 混凝土拌制 现场搅拌 10 0.314 431.59 173.00 7.68 98.52 78.74 38.01

C5-0996换
非定型井现浇混凝土 现浇混凝土井 井底板{换:碎石 

GD40 中砂水泥 42.5 C30}
10 0.190 4585.76 563.90 3393.54 5.04 164.99 79.65

C3-0102 混凝土基础 模板 10㎡ 0.349 778.04 365.00 146.36 13.29 128.62 60.53

C5-0970 非定型井砌筑 砖砌 矩形 10 0.260 6483.16 1931.70 3176.75 6.13 561.97 271.30

C9-0078 防水砂浆 掺防水粉 20mm厚{水泥砂浆 1∶2} 100㎡ 0.1382 2280.39 684.50 1105.21 5.63 200.14 96.62

C5-0985换
非定型井盖板制作 盖板（板厚cm以内） 10{换:碎石 

GD40 中砂水泥 42.5 C30}
10 0.118 4751.21 651.00 3420.45 5.26 190.32 91.88

表－09



工程量清单综合单价分析表

工程名称:平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤液应急处理项目污水管网建设工程 第4页 共6页

序号 项目编码
项目名称及项目

特征描述
单位 工程量

综合单价
(元)

综合单价

人工费 材料费 机械费 管理费 利润
其中：
暂估价

C5-0991换
非定型井盖板安装 井室盖板（每块体积） 0.3m3以内

{换:水泥砂浆中砂M10}
10 0.118 3337.78 1509.40 349.75 387.41 550.07 265.55

C3-0208 预制混凝土板 矩形板 模板 10㎡ 0.238 716.00 307.50 95.98 66.43 127.14 59.83

B- C30钢筋混凝土成品井筒 φ800 m 0.80 612.73 562.14

C3-0358 钢筋制作、安装 φ10以内 t 0.043 5456.94 950.00 3532.05 32.88 334.18 157.26

B- 爬梯 个 10 21.80 20.00

14 040504001003 检查井7~9

具体工程做法详见图纸

座 3 2914.83 699.42 1591.45 51.28 224.27 107.73

C1-0445 混凝土拌制 现场搅拌 10 0.469 431.59 173.00 7.68 98.52 78.74 38.01

C5-0996换
非定型井现浇混凝土 现浇混凝土井 井底板{换:碎石 

GD40 中砂水泥 42.5 C30}
10 0.285 4585.76 563.90 3393.54 5.04 164.99 79.65

C3-0102 混凝土基础 模板 10㎡ 0.523 778.04 365.00 146.36 13.29 128.62 60.53

C5-0970 非定型井砌筑 砖砌 矩形 10 0.491 6483.16 1931.70 3176.75 6.13 561.97 271.30

C9-0078 防水砂浆 掺防水粉 20mm厚{水泥砂浆 1∶2} 100㎡ 0.2433 2280.39 684.50 1105.21 5.63 200.14 96.62

C5-0985换
非定型井盖板制作 盖板（板厚cm以内） 10{换:碎石 

GD40 中砂水泥 42.5 C30}
10 0.176 4751.21 651.00 3420.45 5.26 190.32 91.88

C5-0991换
非定型井盖板安装 井室盖板（每块体积） 0.3m3以内

{换:水泥砂浆中砂M10}
10 0.176 3337.78 1509.40 349.75 387.41 550.07 265.55

C3-0208 预制混凝土板 矩形板 模板 10㎡ 0.356 716.00 307.50 95.98 66.43 127.14 59.83

B- C30钢筋混凝土成品井筒 φ800 m 1.20 612.73 562.14

C3-0358 钢筋制作、安装 φ10以内 t 0.064 5456.94 950.00 3532.05 32.88 334.18 157.26

B- 爬梯 个 15 21.80 20.00

15 040504001004 跌水井
具体工程做法详见图纸

座 1 1871.06 513.23 952.64 18.40 156.82 75.48

C1-0445 混凝土拌制 现场搅拌 10 0.041 431.59 173.00 7.68 98.52 78.74 38.01

表－09



工程量清单综合单价分析表

工程名称:平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤液应急处理项目污水管网建设工程 第5页 共6页

序号 项目编码
项目名称及项目

特征描述
单位 工程量

综合单价
(元)

综合单价

人工费 材料费 机械费 管理费 利润
其中：
暂估价

C5-0996换
非定型井现浇混凝土 现浇混凝土井 井底板{换:碎石 

GD40 中砂水泥 42.5 C25}
10 0.020 4447.56 563.90 3266.75 5.04 164.99 79.65

C3-0102 混凝土基础 模板 10㎡ 0.056 778.04 365.00 146.36 13.29 128.62 60.53

C5-0970 非定型井砌筑 砖砌 矩形 10 0.179 6483.16 1931.70 3176.75 6.13 561.97 271.30

C9-0078 防水砂浆 掺防水粉 20mm厚{水泥砂浆 1∶2} 100㎡ 0.0844 2280.39 684.50 1105.21 5.63 200.14 96.62

C5-0985换
非定型井盖板制作 盖板（板厚cm以内） 10{换:碎石 

GD40 中砂水泥 42.5 C25}
10 0.020 4601.09 651.00 3282.72 5.26 190.32 91.88

C5-0991换
非定型井盖板安装 井室盖板（每块体积） 0.3m3以内

{换:水泥砂浆中砂M10}
10 0.020 3337.78 1509.40 349.75 387.41 550.07 265.55

C3-0208 预制混凝土板 矩形板 模板 10㎡ 0.056 716.00 307.50 95.98 66.43 127.14 59.83

C3-0358 钢筋制作、安装 φ10以内 t 0.011 5456.94 950.00 3532.05 32.88 334.18 157.26

B- 爬梯 个 5 21.80 20.00

16 010401004001 多孔砖墙
砖品种、规格、强度等级:页岩多孔砖 240*190*115mm

墙体厚度:200mm

砂浆种类、强度等级:M7.5水泥石灰砂浆

 1.99 618.86 195.80 286.36 0.98 57.07 27.55

A-4-14换
混水砖墙 多孔砖 240×180×90 墙体厚度(180mm){换:

水泥砂浆中砂M7.5}
10 0.199 6188.54 1958.00 2863.58 9.82 570.67 275.49

17 011101001001 水泥砂浆楼地面
20mm厚1:2水泥砂浆抹面

㎡ 3.18 32.42 15.04 8.05 0.13 4.40 2.12

A-10-24换
整体面层 水泥砂浆楼地面 混凝土或硬基层上 20mm{换:

水泥砂浆 1∶2}
100㎡ 0.0318 3241.82 1504.09 805.28 12.60 439.84 212.34

18 011201001001 围边墙面一般抹灰
20mm厚1:2水泥砂浆抹面

㎡ 11.72 62.86 33.79 9.15 0.14 9.84 4.75

A-11-12换 一般抹灰 外墙 （15+5）mm{换:水泥砂浆 1∶2} 100㎡ 0.1172 6286.05 3378.74 914.93 14.33 983.99 475.03

19 040205003001 征地费 项 1 1635.00 1500.00

表－09



工程量清单综合单价分析表

工程名称:平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤液应急处理项目污水管网建设工程 第6页 共6页

序号 项目编码
项目名称及项目

特征描述
单位 工程量

综合单价
(元)

综合单价

人工费 材料费 机械费 管理费 利润
其中：
暂估价

B- 征地费 项 1 1635.00 1500.00

单价措施项目

041101 脚手架工程

20 041101005001 井字架钢管井深（m以内） 2 座 6 146.33 90.50 4.83 26.25 12.67

C5-2510 井字架钢管井深（m以内） 2 座 6 146.33 90.50 4.83 26.25 12.67

21 041101005002 井字架钢管井深（m以内） 4 座 4 284.41 177.70 6.82 51.53 24.88

C5-2511 井字架钢管井深（m以内） 4 座 4 284.41 177.70 6.82 51.53 24.88

041106 大型机械、设备进出场及安拆、使用

22 041106001001 大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外 台·次 1 1409.40 100.00 136.09 709.05 234.62 113.27

C1-0506 大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外 台次 1 1409.40 100.00 136.09 709.05 234.62 113.27

表－09



总价措施项目清单与计价表

工程名称:平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤液应急处理项目污水管网建设工程 第1页 共1页

序
号

项目编码 项 目 名 称 计 算 基 础
费 率(%)
或标准

金 额(元) 备注

平果市马头镇古佳非正规垃圾填

埋场渗滤液应急处理项目污水管
网建设工程

8207.84

一 2022市政综合工程一般计税法 8207.84

1 桂041201001001 安全文明施工费

∑分部分项及单价措施费定额

（人工费＋机械费）

(28095.83+18111.43+1353.8
0+709.05)*12%

12.00 6313.73

2 桂041201002001 检验试验配合费

∑分部分项及单价措施费定额

（人工费＋机械费）

(28095.83+18111.43+1353.8
0+709.05)*0.30%

0.30 157.84

3 桂041201003001 雨季施工增加费

∑分部分项及单价措施费定额

（人工费＋机械费）
(28095.83+18111.43+1353.8

0+709.05)*3.00%

3.00 1578.43

4 桂041201004001 工程定位复测费

∑分部分项及单价措施费定额

（人工费＋机械费）

(28095.83+18111.43+1353.8
0+709.05)*0.30%

0.30 157.84

      合     计 8207.84

注：以项计算的总价措施，无“计算基础”和“费率”的数值，可只填“金额”数值，
    但应在备注栏说明施工方案出处或计算方式。

表-11



其他项目清单与计价汇总表

工程名称:平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤液应急处理项
目污水管网建设工程

第1页 共1页

序号 项目名称 金额（元） 备注

平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤液应急处理项目污水

管网建设工程
356.23

一 2022市政综合工程一般计税法 356.23

1 暂列金额 明细详见表-11-1

2 材料暂估价 明细详见表-11-2

3 专业工程暂估价 明细详见表-11-3

4 计日工 明细详见表-11-4

5 总承包服务费 明细详见表-11-5

6 安全生产责任保险费暂估价 356.23
分部分项工程费及措

施项目费

            合           计 356.23

注:材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。
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本工程材料和工程设备一览表

工程名称:平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤液应急处理项目污水管网建设
工程

第1页 共3页

序号 材料编码 名称、规格、型号 单位 数量 投标单价（元）

1 ◆材料◆

2 010000103 型钢（综合） kg 11.739 3.35

3 010310001 镀锌铁丝（综合） kg 13.199 4.60

4 010902001 圆钢HPB300 Φ10以内（综合） t 0.207 3422.83

5 023301002 草袋 条 15.000 1.06

6 030125001 螺栓（综合） kg 0.671 7.96

7 030183001 铁钉（综合） kg 1.238 5.49

8 031302004 尼龙砂轮片 Φ400 片 0.073 11.33

9 031311001 电焊条（综合） kg 0.333 6.46

10 031347004 铁砂布 张 2.428 2.47

11 032116001 铁件（综合） kg 0.923 5.49

12 040102001 砌筑水泥 M32.5 t 0.185 322.04

13 040102001 砌筑水泥M32.5 t 1.284 322.04

14 040102003 普通硅酸盐水泥 P.O 42.5MPa t 5.218 398.41

15 040102004 普通硅酸盐水泥 P.O 42.5MPa kg 1.174 0.36

16 040301001 砂（综合）  2.301 213.92

17 040301004 中砂  9.022 165.63

18 040301006.1 机制砂  317.373 131.65

19 040502004 碎石（5~40）mm  12.154 107.09

20 041301001 页岩标准砖 240×115×53 千块 9.604 495.15

21 041302002 多孔页岩砖 240×180×90 千块 0.452 1067.96

22 050306001 周转板枋材  0.068 1128.32

23 130507002 红丹防锈漆 kg 0.051 10.62

24 133504001 防水粉 kg 55.573 2.92

25 133508010 模板嵌缝料 kg 1.377 1.46

26 140501003 油漆溶剂油 kg 0.005 5.40

27 143309001 丙酮 kg 0.720 9.73

28 143901002 乙炔气 kg 0.074 5.93

29 143906001 氧气  0.222 3.98

30 144116007 粘合剂507 kg 0.480 12.18

31 170103005 焊接钢管 DN40 m 1.204 16.45

32 172703000 橡胶管 m 3.090 6.02

33 341101001 水  105.214 3.84

34 341508001 其他材料费 元 349.420 0.90

35 350102003 组合钢模板 kg 13.435 4.69

36 350103001 胶合板模板 1830×915×18 ㎡ 0.814 26.55
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本工程材料和工程设备一览表

工程名称:平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤液应急处理项目污水管网建设
工程

第2页 共3页

序号 材料编码 名称、规格、型号 单位 数量 投标单价（元）

37 350201001 模板钢支撑 kg 15.523 5.75

38 350203003 卡具及扣件（综合） kg 12.342 5.75

39 350204001 钢模扣件 个 1.280 5.13

40 350306001 木脚手板（松杂）  0.020 824.78

41 370501003 枕木  0.080 927.43

42 B-C.1 C30钢筋混凝土成品井筒 φ800 材料费 m 4.400 562.14

43 B-C.2 爬梯 材料费 个 50.000 20.00

44 B-C.3 征地费 材料费 项 1.000 1500.00

45 S022705004 棉纱头 kg 0.280 7.02

46 S143508001 脱模剂 kg 2.751 3.98

47 S800101006 水泥砂浆中砂M7.5  4.034 170.57

48 ◆配合比◆

49 800101007 水泥砂浆中砂M10  0.633 297.39

50 800101015 水泥砂浆中砂M7.5  0.291 292.97

51 800102003 水泥砂浆 1∶2  1.718 420.76

52 800102003 水泥砂浆 1∶2  0.331 420.76

53 801101001 素水泥浆  0.083 490.53

54 802104044 碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C25  0.203 311.45

55 802104045 碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C30  5.369 325.02

56 802124026 碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C25  0.204 309.15

57 802124027 碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C30  8.721 321.58

58 ◆主材◆

59 172500000Z PVC塑料排水管 DN300 m 20.000 85.00

60 172506000 HDPE双壁波纹管 DN300 8KN/平方米 m 86.860 105.50

61 172506000 HDPE双壁波纹管 DN500 8KN/平方米 m 101.000 227.26

62 ◆机械台班组成◆

63 000701002 市政机械台班人工费 元 2410.575 1.00

64 000701003 市政机械第一类费用 元 5502.104 1.00

65 002401001 机械台班人工费 元 1399.951 1.00

66 140304001 轻柴油 0# kg 1075.567 7.02

67 341103001 电 kW.h 459.525 0.73

68 341103001 电 kW·h 175.409 0.73

69 994701004 折旧费 元 625.089 1.00

70 994701005 检修费 元 136.066 1.00

71 994701006 维护费 元 524.884 1.00

72 994701007 安拆及场外运输费 元 125.699 1.00
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本工程材料和工程设备一览表

工程名称:平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤液应急处理项目污水管网建设
工程

第3页 共3页

序号 材料编码 名称、规格、型号 单位 数量 投标单价（元）

73 994701008 其他费 元 83.082 1.00

74 ◆机械◆

75 990101006 履带式单斗液压挖掘机斗容量 1.25m3 台班 0.398 1681.20

76 990502003 双锥反转出料混凝土搅拌机 出料容量500L 台班 0.435 328.39

77 990509001 灰浆搅拌机 拌筒容量200L 台班 1.074 16.08

78 990516001 干混砂浆罐式搅拌机 公称储量20000L 台班 0.065 61.78

79 990701004 履带式推土机 功率75kW 台班 0.047 913.91

80 990704005 载重汽车装载质量5t 台班 0.028 557.30

81 990704007 载重汽车 装载质量8t 台班 0.100 641.68

82 990705007 自卸汽车 装载质量12t 台班 3.281 819.05

83 990707006 平板拖车组 装载质量30t 台班 0.630 1125.48

84 990902003 门式起重机 提升质量20t 台班 0.114 650.38

85 990903004 汽车式起重机提升质量12t 台班 0.238 891.11

86 991305001 电动夯实机夯击能量 250N·m 台班 10.455 24.96

87 991305001 电动夯实机 夯击能量 250N.m 台班 23.155 24.96

88 991701001 钢筋调直机 直径14mm 台班 0.076 31.74

89 991702001 钢筋切断机 直径40mm 台班 0.051 39.25

90 991703001 钢筋弯曲机 直径40mm 台班 0.099 22.76

91 991908002 立式钻床钻孔直径 25mm 台班 0.045 5.49

92 992101001 木工圆锯机 直径500mm 台班 0.217 26.04

93 992301004 砂轮切割机 砂轮直径500mm 台班 0.022 33.48

94 992501001 交流电弧焊机 容量21kV·A 台班 0.088 55.05

95 993301001 履带式液压岩石破碎机斗容量 1m3 台班 7.638 1624.92

96 994508001 电锤 功率 520W 台班 0.045 4.41

97 S990101006 履带式单斗液压挖掘机斗容量 1.25m3 台班 0.540 1681.20

98 S990506001 混凝土振捣器平板式 台班 0.695 10.51

99 S992102003 木工平刨床刨削宽度 500mm 台班 0.028 23.52

100      合 计
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主要材料及价格表

工程名称:平果市马头镇古佳非正规垃圾填埋场渗滤液应急处理项目污水管网建设工程 第1页 共3页

序号 材料编码 项目名称及规格、型号等特殊要求 单位 数量 单价（元）

1 ◆人工◆

2 000701001 市政人工 元 28614.960 1.00

3 002401000 建筑装饰人工 元 833.460 1.00

4 ◆材料◆

5 010000103 型钢（综合） kg 11.739 3.35

6 010310001 镀锌铁丝（综合） kg 13.199 4.60

7 010902001 圆钢HPB300 Φ10以内（综合） t 0.207 3422.83

8 023301002 草袋 条 15.000 1.06

9 030125001 螺栓（综合） kg 0.671 7.96

10 030183001 铁钉（综合） kg 1.238 5.49

11 031302004 尼龙砂轮片 Φ400 片 0.073 11.33

12 031311001 电焊条（综合） kg 0.333 6.46

13 031347004 铁砂布 张 2.428 2.47

14 032116001 铁件（综合） kg 0.923 5.49

15 040102001 砌筑水泥 M32.5 t 0.185 322.04

16 040102001 砌筑水泥M32.5 t 1.284 322.04

17 040102003 普通硅酸盐水泥 P.O 42.5MPa t 5.218 398.41

18 040102004 普通硅酸盐水泥 P.O 42.5MPa kg 1.174 0.36

19 040301001 砂（综合）  2.301 213.92

20 040301004 中砂  9.022 165.63

21 040301006.1 机制砂  317.373 131.65

22 040502004 碎石（5~40）mm  12.154 107.09

23 041301001 页岩标准砖 240×115×53 千块 9.604 495.15

24 041302002 多孔页岩砖 240×180×90 千块 0.452 1067.96

25 050306001 周转板枋材  0.068 1128.32

26 130507002 红丹防锈漆 kg 0.051 10.62

27 133504001 防水粉 kg 55.573 2.92

28 133508010 模板嵌缝料 kg 1.377 1.46

29 140501003 油漆溶剂油 kg 0.005 5.40

30 143309001 丙酮 kg 0.720 9.73

31 143901002 乙炔气 kg 0.074 5.93

32 143906001 氧气  0.222 3.98

33 144116007 粘合剂507 kg 0.480 12.18

34 170103005 焊接钢管 DN40 m 1.204 16.45

35 172703000 橡胶管 m 3.090 6.02

36 341101001 水  105.214 3.84

37 341508001 其他材料费 元 349.420 0.90
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38 350102003 组合钢模板 kg 13.435 4.69

39 350103001 胶合板模板 1830×915×18 ㎡ 0.814 26.55

40 350201001 模板钢支撑 kg 15.523 5.75

41 350203003 卡具及扣件（综合） kg 12.342 5.75

42 350204001 钢模扣件 个 1.280 5.13

43 350306001 木脚手板（松杂）  0.020 824.78

44 370501003 枕木  0.080 927.43

45 B-C.1 C30钢筋混凝土成品井筒 φ800 材料费 m 4.400 562.14

46 B-C.2 爬梯 材料费 个 50.000 20.00

47 B-C.3 征地费 材料费 项 1.000 1500.00

48 S022705004 棉纱头 kg 0.280 7.02

49 S143508001 脱模剂 kg 2.751 3.98

50 S800101006 水泥砂浆中砂M7.5  4.034 170.57

51 ◆配合比◆

52 800101007 水泥砂浆中砂M10  0.633 297.39

53 800101015 水泥砂浆中砂M7.5  0.291 292.97

54 800102003 水泥砂浆 1∶2  1.718 420.76

55 800102003 水泥砂浆 1∶2  0.331 420.76

56 801101001 素水泥浆  0.083 490.53

57 802104044 碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C25  0.203 311.45

58 802104045 碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C30  5.369 325.02

59 802124026 碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C25  0.204 309.15

60 802124027 碎石 GD40 中砂水泥 42.5 C30  8.721 321.58

61 ◆主材◆

62 172500000Z PVC塑料排水管 DN300 m 20.000 85.00

63 172506000 HDPE双壁波纹管 DN300 8KN/平方米 m 86.860 105.50

64 172506000 HDPE双壁波纹管 DN500 8KN/平方米 m 101.000 227.26

65 ◆机械台班组成◆

66 000701002 市政机械台班人工费 元 2410.575 1.00

67 000701003 市政机械第一类费用 元 5502.104 1.00

68 002401001 机械台班人工费 元 1399.951 1.00

69 140304001 轻柴油 0# kg 1075.567 7.02

70 341103001 电 kW.h 459.525 0.73

71 341103001 电 kW·h 175.409 0.73

72 994701004 折旧费 元 625.089 1.00

73 994701005 检修费 元 136.066 1.00

74 994701006 维护费 元 524.884 1.00
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75 994701007 安拆及场外运输费 元 125.699 1.00

76 994701008 其他费 元 83.082 1.00

77 ◆机械◆

78 990101006 履带式单斗液压挖掘机斗容量 1.25m3 台班 0.398 1681.20

79 990502003 双锥反转出料混凝土搅拌机 出料容量500L 台班 0.435 328.39

80 990509001 灰浆搅拌机 拌筒容量200L 台班 1.074 16.08

81 990516001 干混砂浆罐式搅拌机 公称储量20000L 台班 0.065 61.78

82 990701004 履带式推土机 功率75kW 台班 0.047 913.91

83 990704005 载重汽车装载质量5t 台班 0.028 557.30

84 990704007 载重汽车 装载质量8t 台班 0.100 641.68

85 990705007 自卸汽车 装载质量12t 台班 3.281 819.05

86 990707006 平板拖车组 装载质量30t 台班 0.630 1125.48

87 990902003 门式起重机 提升质量20t 台班 0.114 650.38

88 990903004 汽车式起重机提升质量12t 台班 0.238 891.11

89 991305001 电动夯实机夯击能量 250N·m 台班 10.455 24.96

90 991305001 电动夯实机 夯击能量 250N.m 台班 23.155 24.96

91 991701001 钢筋调直机 直径14mm 台班 0.076 31.74

92 991702001 钢筋切断机 直径40mm 台班 0.051 39.25

93 991703001 钢筋弯曲机 直径40mm 台班 0.099 22.76

94 991908002 立式钻床钻孔直径 25mm 台班 0.045 5.49

95 992101001 木工圆锯机 直径500mm 台班 0.217 26.04

96 992301004 砂轮切割机 砂轮直径500mm 台班 0.022 33.48

97 992501001 交流电弧焊机 容量21kV·A 台班 0.088 55.05

98 993301001 履带式液压岩石破碎机斗容量 1m3 台班 7.638 1624.92

99 994508001 电锤 功率 520W 台班 0.045 4.41

100 S990101006 履带式单斗液压挖掘机斗容量 1.25m3 台班 0.540 1681.20

101 S990506001 混凝土振捣器平板式 台班 0.695 10.51

102 S992102003 木工平刨床刨削宽度 500mm 台班 0.028 23.52

103      合 计


